
UCHWAŁA NR IX/58/19
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gniew 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2018 r. poz. 996 z poźn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gniew, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gniew
i inne organy, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Gniew 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie

Dariusz Kowalewski

Id: 3D10B75C-919F-4574-BBD1-FC607F140530. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/58/19

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 29 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gniew, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gniew oraz inne organy, od 

dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres i siedziba szkoły, 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia                 
1 września 2019 roku

1 Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. Jana III 

Sobieskiego w Gniewie

ul. Gdańska 16, 83-140 
Gniew

1.Kursztyn
·Cierzpice
2.Szprudowo
·Szprudowo - Wybudowanie
3.Gniew ulice:
1)Behrendta
2)Ceramiczna
3)Chałubińskiego
4)Czyżewskiego
5)Drzymały
6)Fryderyka Kapinosa
7)Gdańska
8)Gniewskie Młyny
9)Głowackiego
10)Konopnickiej
11)Kopernika
12)Krasickiego
13)Kościuszki
14)Leśna
15)Lipowa
16)Franciszka Czarnowskiego
17)Mieszka I
18)Ogrodowa
19)Parkowa
20)Pocztowa
21)Podwale
22)Spacerowa
23)Staszica 
24)Stroma
25)Towarowa

2 Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. gen. Józefa 
Hallera w Gniewie

ul. 27 Stycznia 19, 83-140 
Gniew

Gniew ulice:
1)Bankowa
2)Boczna
3)Brzozowskiego
4)Dolny Podmur
5)Górny Podmur
6)Hallera
7)Jana Pawła II
8)Franciszka Jakusz-Gostomskiego

Id: 3D10B75C-919F-4574-BBD1-FC607F140530. Podpisany Strona 1



9)Kopczyńskiego
10)Kościelna
11)Ks. Kursikowskiego
12)Kusocińskiego
13)Kremskiego
14)Krótka
15)Łąkowa
16)Nowaka
17)Osiedle Witosa
18)Partyzantów
19)Marszałka Piłsudskiego
20)Plac Grunwaldzki
21)Pod Basztą
22)Południowa
23)Popiełuszki
24)Promowa
25)Przemysłowa
26)Rybacka
27)Rycerska
28)Sambora
29)Sidorowicz
30)Sobieskiego
31)Spichrzowa
32)Spółdzielcza
33)27-go Stycznia
34)Wąska
35)Wodna
36)Wiejska
37)Wiślana
38)Wschodnia
39)Prymasa Wyszyńskiego
40)Zamkowa

3 Szkoła Podstawowa im. 
Kornela Makuszyńskiego 

w Polskim Gronowie

Polskie Gronowo 31, 83-
122 Wielkie Walichnowy

1.Ciepłe
·Przeczki
·Kotło
2.Kuchnia
·Majątek
·Podwał
3.Polskie Gronowo
·Małe Gronowo
·Wielkie Gronowo
4.Wielkie Walichnowy 
·Duchy 
·Rozgarty

4 Szkoła Podstawowa im. bł. 
ks. Jerzego Popiełuszki 

w Piasecznie

ul. Kardynała Wojtyły 15, 
83-123 Piaseczno

1.Jeleń
·Gaj
·Jeleń Królewski
·Jeleń Szlachecki
·Milanowo
·Osady
2.Piaseczno
·Pod Lasem
·Piaseckie Pole 

5 Szkoła Podstawowa im. 
Józefa Czyżewskiego 

w Opaleniu

ul. ks. Ludwika 
Warneckiego 10, 83-136 
Opalenie, Pieniążkowo 

27A, 83-135 Mała 

1. Jaźwiska 
·Jaźwiska Małe
·Potłowo 
·Rzym
·Trzy Króle

Id: 3D10B75C-919F-4574-BBD1-FC607F140530. Podpisany Strona 2



Karczma ·Jelenica
2. Opalenie
·Aplinki
·Na piaskach
·Pod Górami 
·Osady
3. Pieniążkowo
·Marianki
·Pieniążkowskie Pola
4. Włosienica
5. Rakowiec
·Jesionna
·Mała Karczma
·Pilcki
·Bielica
·Dębowo
·Rakówko
·Małe Wyręby 
·Wielkie Wyręby
6. Widlice
·Widlice Dolne
·Widlice Górne
·Dębiny
·Dębowy Las
·Duże Wiosło
·Małe Wiosło
·Pólko
7. Półwieś 
·Pod Lasem
·Półwieskie Góry
8. Kolonia Ostrowicka
·Stary Młyn
9. Ostrowite
10. Dąbrówka

6 Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich 

w Tymawie

Tymawa 47, 83-140 Gniew 1.Nicponia
·Nowy Dwór 
·Osiedle Kraziewicza
2.Tymawa
·Abisynia
·Betlejem
·Księże Włóki
·Tymawa - Wybudowanie
·Osiedle Leśne

7 Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich im. 

Świętych Dzieci z Fatimy 
w Gogolewie

Gogolewo 11, 83-140 
Gniew

1.Gogolewo:
·Brodzkie Młyny
·Gogolewo-Las
·Gogolewo- Pola
·Szeligi
2.Brody Pomorski

Id: 3D10B75C-919F-4574-BBD1-FC607F140530. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Gniew podjęła do końca marca 2017 r.

uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego, na okres od 1 września 2017 r.

do 31 sierpnia 2019 r.

1 września 2019 r. postanowienia, w ww. uchwały, dotyczące planu sieci szkół oraz ustalenia obwodów

szkół podstawowych przestaną obowiązywać (nie dotyczy to tej części uchwały, która stanowi akt

założycielski szkoły). Oznacza to konieczność ustalenia sieci szkół podstawowych na okres od 1 września

2019 r. Od 1 stycznia 2019 r., do ustalenia planu sieci szkół oraz określenia granic obwodów publicznych

szkół podstawowych, zastosowanie mają przepisy art. 39 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.), w brzmieniu nadanym ww. ustawą z 22 listopada 2018 r.

Do projektu niniejszej uchwały nie zostały wniesione uwagi przez stowarzyszenie będące ogranem

prowadzącym szkoły na terenie gminy Gniew. Ponadto projekt został zaopiniowany pozytywnie przez

Pomorskiego Kuratora Oświaty.

Mając na uwdze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 3D10B75C-919F-4574-BBD1-FC607F140530. Podpisany Strona 1




